
 
 

 

Prot. n° (vedi segnatura) 

Gatteo, 16/12/2021 

           

Codice CUP: G19J21012980001 

-Al Consiglio di Istituto  

-Al Direttore S.G.A.  
 

OGGETTO: Modifica al Programma annuale e.f. 2021 art. 10 D.I. 129/2018. Assunzione in bilancio 

progetto “Il mio amico robot” – Autorizzazione 0043217 del 10/11/2021 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, 

Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. CUP: G19J21012980001  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, 

Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
Visto  l’inoltro della candidatura del progetto “Il mio amico robot” (protocollo n. 1197 del 

08/06/2021);  

Vista   la nota MIUR prot. AOODGEFID/0043217 del 10/11/2021 di formale autorizzazione del 

progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n.26 del 

03/12/2020 del Consiglio di istituto; 

Tenuto conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

Considerata  l’opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento di una nuova Attività A.3.5 

denominata “Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 

maggio 2021 – Codice CUP G19J21012980001”; 

 

DECRETA 
l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Codice Univoco 

Progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 
Autorizzazione del progetto 

G19J21012980001 Il mio amico robot € 16.000,00 
nota AOODGEFID 0043217 del 

10/11/2021 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato” Voce 06 

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” Sottovoce 05 “Piano nazionale di ripresa e resilienza – PNRR e Piano 

nazionale per la scuola digitale – PNSD” del Programma Annuale 2021 e nelle USCITE, Attività A.3.5 “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 – Codice CUP 

G19J21012980001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Imelda Lambertini 


